
• 

• 

ZARZĄDZENIE Nr74.2013 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645). oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz.885, poz. 938/ zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżec ie gminy na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



.. 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 74.2013 
WójtaGminyzdn 25.11.2013 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

WYDATKI Zmniejszenia Zwiększenia 
Dz. Rozdz. § Nazwa kwota kwota 
600 Transport i łączność 10 ooo 10 ooo 

60016 Drogi pobficzne gminne 10 ooo 10 ooo 
421 O Zakup materiałów i usług 10 ooo 
4300 Zakup usług pozostałych 10 ooo 

750 Administracja publiczna 7 019 7 019 
75011 Urzędy wojewódzkie 150 150 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 
4300 Zakup usług pozostałych 150 

75023 Urzędygmm 6 869 6 869 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz RehabihtaCJ! Osób 667 

Niepełnosprawnych 

4260 Zakup energii 2 500 • 4270 Zakup usług remontowych 2 300 
4300 Zakup usług pozostałych 3 069 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telek Świadczonych w stacjonarnej 500 

publicznej sieci telefonicznej 
441 O Podróże służbowe krajowe 300 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 3402 
4530 Podatek od towarów i usług VAT 1 ooo 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 100 
75412 Ochotnicze straże pożarne 100 100 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 100 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 

801 Oświata i wychowanie 4 200 4 200 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 200 4 200 

4120 Składki na Fundusz Pracy 200 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 ooo 
4270 Zakup usług remontowych 4 ooo 

852 Pomoc społeczna 3 160 3160 
85212 $wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 560 560 • alimentacyjnegooraz składki na ubezp.emerytalne 

i rentowe z ubezp. społecznego 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 315 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telef 
441 O Podróże słuzbowe krajowe 104 
4700 Szkolenia pracowników 141 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 200 200 
4260 Zakup energii (własne Wojewody) 200 
4280 Zakup usług zdrowotnych (własne Wojewody) 40 
4300 Zakup usług pozostałych (własne Wojewody) 160 

85295 Pozostała działalność 2400 2 400 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (własne Gmina) 2 400 
4300 Zakup usług pozostałych (własne Gmina) 2 400 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 200 9 200 
90015 Oświetlenie uli, placów i dróg 6 200 6200 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia /f.soł. Wylezinek/ 6 200 
4300 Zakup usług pozostałych /f.soł. Wylezinek/ 6 200 

90095 Pozostała działalność 3000 3 ooo 
4260 Zakup energii 3 ooo 



• 

4270 Zakup usług remontowych 3 ooo 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 60 60 
92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 60 60 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 60 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 

Ogółem : 33 739 33 739 

U z a s a d n i e n i e: dokonano zmian w planie wydatków między paragrafami jak wyżej . 

• 

• 


